

## **Mamdon Investment ApS**

Rødkilde Møllevej 1  
5700 Svendborg  
Business Registration No  
32327400

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.04.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Per Kildegaard

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

Mamdon Investment ApS  
Rødkilde Møllevej 1  
5700 Svendborg

Central Business Registration No (CVR): 32327400

Registered in: Svendborg

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Per Kildegaard, CEO

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Management commentary

### Primary activities

The main activity consist of investment in securities and related activities.

### Development in activities and finances

The results from ordinary activities after tax are EUR (111.921) against EUR 143.619 last year. The management consider the results unsatisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Other external expenses		(15.854)	(9.958)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(15.854)</b>	<b>(9.958)</b>
Other financial income	2	153.116	217.753
Other financial expenses	3	(280.762)	(25.125)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(143.500)</b>	<b>182.670</b>
Tax on profit/loss for the year	4	31.579	(39.051)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(111.921)</b>	<b>143.619</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(111.921)	143.619
		<b>(111.921)</b>	<b>143.619</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>EUR</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>
Deferred tax		31.510	0
Income tax receivable		33.063	8.917
<b>Receivables</b>		<b>64.573</b>	<b>8.917</b>
Other investments		2.464.501	2.637.271
<b>Other investments</b>		<b>2.464.501</b>	<b>2.637.271</b>
<b>Cash</b>		<b>66.439</b>	<b>69.292</b>
<b>Current assets</b>		<b>2.595.513</b>	<b>2.715.480</b>
<b>Assets</b>		<b>2.595.513</b>	<b>2.715.480</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Contributed capital		12.053	12.089
Retained earnings		<u>1.548.648</u>	<u>1.665.353</u>
<b>Equity</b>		<b><u>1.560.701</u></b>	<b><u>1.677.442</u></b>
Trade payables		5.863	5.993
Payables to shareholders and management		<u>1.028.949</u>	<u>1.032.045</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.034.812</u></b>	<b><u>1.038.038</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.034.812</u></b>	<b><u>1.038.038</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>2.595.513</u></b>	<b><u>2.715.480</u></b>
Staff costs	1		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital EUR</b>	<b>Retained earnings EUR</b>	<b>Total EUR</b>
Equity beginning of year	12.089	1.665.353	1.677.442
Exchange rate adjustments	(36)	(4.784)	(4.820)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(111.921)</u>	<u>(111.921)</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>12.053</u></b>	<b><u>1.548.648</u></b>	<b><u>1.560.701</u></b>

## Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Other interest income	153.116	102.789
Fair value adjustments	<u>0</u>	<u>114.964</u>
	<b><u>153.116</u></b>	<b><u>217.753</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other interest expenses	0	25.125
Fair value adjustments	<u>280.762</u>	<u>0</u>
	<b><u>280.762</u></b>	<b><u>25.125</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	0	40.187
Change in deferred tax	(31.570)	0
Adjustment concerning previous years	<u>(9)</u>	<u>(1.136)</u>
	<b><u>(31.579)</u></b>	<b><u>39.051</u></b>
